ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

27.03.2013

           № 46
О присвоении почетного звания

«Почетный гражданин города

Краснокамска» Э.И.Гуляевой
В соответствии с Положением о Почетном гражданине города Краснокамска, утвержденным решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 25 октября 2006 г. № 165, рассмотрев ходатайство администрации Краснокамского муниципального района,

Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин города Краснокамска» Эдит Ивановне Гуляевой, члену Совета директоров ОАО «Краснокамский завод металлических сеток», за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие отечественного производства металлических и синтетических сеток, высокие профессиональные достижения, верность избранному делу и активную жизненную позицию.
2. Вручить Эдит Ивановне Гуляевой  регалии звания «Почетный гражданин города Краснокамска»: свидетельство, удостоверение, нагрудный знак.

3. Внести имя Эдит Ивановны Гуляевой в Книгу Почетных граждан города Краснокамска.

4. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского собрания   Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).
Председатель Земского собрания

Краснокамского муниципального района

И.Ю.Малых